

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rašovice Rekreační tůně

Objekt:

SO-01 - Zemní práce

KSO:

Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:

Obec Rašovice

Uchazeč:

Agromeli spol.s r.o.

Projektant:

ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46980989

CZ46980989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 503 401,13

DPH základní
snížená

Základ daně
2 503 401,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
525 714,24
0,00

Cena s DPH

V CZK

3 029 115,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Rašovice Rekreační tůně	
Objekt:		SO-01 - Zemní práce	
Místo:		Rašovice (okr. Vyškov)	Datum: 2. 3. 2023
Zadavatel:		Obec Rašovice	Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.
Uchazeč:		Agromeli spol.s r.o.	Zpracovatel: Ing. Martin Majkus
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		2 503 401,13
1 - Zemní práce		2 503 401,13
		2 503 401,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rašovice Rekreační tůňě

Objekt:

SO-01 - Zemní práce

Místo:

Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:

Obec Rašovice

Uchazeč:

Agronomi spol s r.o.

Datum:

2. 3. 2023

Projektant:

ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1		Zemní práce					2 503 401,13		
1	K	112121101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112121101 "kácení porostu v ploše - odměřeno v CADu" 185 "kácení soliteru" 5 Součet	m2	190,000	80,00	15 200,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC							
		W				185,000			
		W				5,000			
		W			190,000				
2	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155115 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155215	kus	6,000	680,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC							
		K				1,000			
		Online PSC							
3	K	112155215	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151125 "sejmutí ornice v tl. 300 mm" 8091	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC							
		K				8 091,000			
		Online PSC							
4	K	121151125	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/127751111 "vykop části T1 pod vodou; 3. tř. jílu písčité, cca 1m" 967	m2	8 091,000	44,99	364 014,09	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC							
		W				8 091,000			
		Online PSC							
5	K	127751111	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251106 "hloubení tůně T1 nad vodou" 1868 "hloubení tůně T2" 265 "hloubení tůně T3" 200 "hloubení zářezů pro žebra" 8,8 "hloubení zářezu pro přeliv T1" 9,015 "hloubení zářezu pro přeliv T2 a T3" 6,4 "průleh" 36,4 Součet	m3	967,000	460,00	444 820,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC							
		W				967 000			
		W				2 393,615			
6	K	131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251106 "hloubení tůně T1 nad vodou" 1868 "hloubení tůně T2" 265 "hloubení tůně T3" 200 "hloubení zářezů pro žebra" 8,8 "hloubení zářezu pro přeliv T1" 9,015 "hloubení zářezu pro přeliv T2 a T3" 6,4 "průleh" 36,4 Součet	m3	2 393,615	139,00	332 712,49	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC							
		W				1 868 000			
		W				265 000			
		W				200 000			
		W				8 800			
		W				9,015			
		W				6 400			
		W				36 400			
		W				2 393,615			

7	K	1622511102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102 "přemístění výkopku z T1 - pod vodou; 3. tř. písčité jíl - na vzdálenost do 50 m pro těleso valu" 967*1,6 "přemístění zbylých výkopků z tůňi a objektů, 3. tř. písčité jíl - na vzdálenost do 50 m pro těleso valu" 2394	m3	3 941,200	53,00	208 883,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV								
VV								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		Součet		3 941,200			
8	K 162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2 896,000	110,00	318 560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
WV		"zpeřné přemístění částí ornice na stavenišťe" 1448*2		2 896,000			
WV		Součet		2 896,000			
9	K 162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	979,000	130,00	127 270,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105					
WV		"přesun přebyteků ornice do vzdálenosti 1,5 km" 979		979,000			
10	K 171151101	Hutnění boků násypů z hordin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	1 259,000	30,80	38 777,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151101					
WV		"hutnění bočních svahů násypů" 1259		1 259,000			
11	K 171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hordin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	3 361,000	120,00	403 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103					
WV		"zbudování valu: hutněno pojezdem po vrstvách 0,2m" 3361		3 361,000			
12	K 181912112	Úprava planě vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	2 294,750	65,00	149 158,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
WV		"úprava koruny valu" 1379		1 379,000			
WV		"úprava terasy valu" 59,75		59,750			
WV		"úprava obtočného koryta - modelace terénu" 765		765,000			
WV		"průleh - modelace terénu" 91		91,000			
WV		Součet		2 294,750			
13	K 182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 259,000	75,00	94 425,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
P		Poznámka k položce:					
WV		Pozor! Přesné svahování tůni zde není uvedeno. Je požadován spíše přírodní (nepravidelný) charakter.		1 259,000			
WV		"svahování násypu, sklon 1:4" 1259					
14	K 184512113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 stromů průměru kmene do 0,1 m	kus	1 000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184512113					
P		Poznámka k položce:					
WV		Odstrotek bude přesazen v rámci SO-03.					
WV		"přesazení ovocného odrostku výšky 2m" 1		1 000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Rašovice Rekreční tůně

Objekt:
SO-02 - Technické objekty

KSO:
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:
Obec Rašovice

Uchazeč:
Agromeli spol.s r.o.

Projektant:
ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	558 127,94	
DPH základní snížená	Základ daně 558 127,94 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 117 206,87 0,00	
Cena s DPH	v CZK	675 334,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rašovice Rekreační tůně

Objekt:

SO-02 - Technické objekty

Místo:

Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:

Obec Rašovice

Uchazeč:

Agromeli spol.s r.o.

Datum:

2. 3. 2023

Projektant:

ATELIER FONTES,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Majkus

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

558 127,94

558 127,94

4 - Vodorovné konstrukce

467 105,30

998 - Přesun hmot

91 022,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rašovice Rekreační útěně

Objekt:

SO-02 - Technické objekty

Místo:

Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:

Obec Rašovice

Uchazeč:

Agromeli spol.s r.o.

Datum:

2. 3. 2023

Projektant:

ATELIER FONTES,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová souslava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

1	K	463211151	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomkami kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	57,980	3 995,00	231 630,10	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podmininky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211151

- W "opevnění přelivu T1, LK 0/63" 12,15
- W "opevnění přelivu T2 a T3, LK 0/63" 7,63
- W "opevnění břehu T2, LK 0/63" 7,5
- W "opevnění břehu a koryta do T1, LK 0/63" 17,5
- W "opevnění břehu a průlehu do T1, LK 0/63" 13,2
- W Součet

2	K	R.465511113	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na suchu, bez výplně spár v ploše do 20 m2, tl. 300 mm	m2	11,352	2 350,00	26 677,20	
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Pozor! Dokumentace předepisuje jednotlivé stupně schodiště provádět z masivního LK. Tento však nebyl nalezen v databázi ÚRS a položka je navýšena indexem ceny 1,5!

- W "stupně z masivního LK, 1,2x0,43x0,3, 22 ks" 22*(1,2*0,43)

3	K	R.463211154	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, oživená, s proložním vrstev hlínou a klestem hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	20,400	3 995,00	81 498,00	
---	---	-------------	---	----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Pozor! Dokumentace předepisuje konstrukci z LK prosypanou pouze zeminou (bez klestu).

- W "stabilizační žebra, LK 150/200, s prosypáním zeminou" 4*1,52
- W "opevnění nátoky do obtočného koryta, LK 150/200, s prosypáním zeminou" 2,72
- W "opevnění průlehu, LK 63/125, s prosypáním zeminou" 6,4
- W "schrůbnice terénního schodiště, LK 150/200, s prosypáním zeminou" 2,5
- W "podesta terénního schodiště, LK15/200, s prosypáním zeminou" 2,5*1,2*0,9
- W Součet

4	K	R.464511111	Pohoz dna nebo svaňů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	52,000	1 950,00	101 400,00	
---	---	-------------	---	----	--------	----------	------------	--

Poznámka k položce:

Pozor! Dokumentace předepisuje jiný druh kameniva - prany řiční štěrř fr 4/16. Tento však nebyl nalezen v databázi ÚRS a položka je navýšena indexem ceny 1,2!

- W "pohoz břehu T1, řiční prany štěrř fr. 4/16" 260*0,2

5	K	R.467951130	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osově vzdálenosti od 1 do 3 m jednoduchy z kulatiny Ø přes 290 do 400 mm	m	7,000	2 950,00	20 650,00	
---	---	-------------	--	---	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Pozor! Dokumentace předepisuje jiný druh řeziva - viz TZ a výřezy. Tento však nebyl nalezen v databázi ÚRS a položka je navýšena indexem ceny 1,1!

- W "přelivná fošna T1, 3*0,2*0,05" 3
- W "přelivná fošna T2 a T3, 4*0,2*0,05" 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		7,000			
6	K	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011					
VV			"podsypaní stupňů schodiště, ŠD fr. 0/32, celk. objem 1,5" 15		15,000			
D			Přesun hmot				91 022,64	
7	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	241,760	346,50	83 769,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011					
8	K	998332095	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5 000 m	t	1 450,560	5,00	7 252,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332095					
VV			"doprava za dalších 30 km"6*241,760		1 450,560			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rašovice Rekreační tůně

Objekt:
SO-03 – Vegetační úpravy

Soupis:
SO-03.0 - Realizace vegetačních úprav

KSO:
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:
Obec Rašovice

Uchazeč:
Agromeli spol.s r.o.

Projektant:
ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	313 326,25	
DPH základní snižená	Základ daně 313 326,25 0,00 Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 65 798,51 0,00	
Cena s DPH	v CZK 379 124,76	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:		Rašovice Rekreační tůňě	
Objekt:		SO-03 - Vegetační úpravy	
Soupis:		SO-03.0 - Realizace vegetačních úprav	
Místo:		Rašovice (okr. Vyškov)	
Zadavatel:		Obec Rašovice	
Uchazeč:		Agromeli spol.s r.o.	
Datum:		2. 3. 2023	
Projektant:		ATELIER FONTES, s.r.o.	
Zpracovatel:		Ing. Martin Majkus	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		313 326,25
HSV - Práce a dodávky HSV		313 326,25
1 - Zemní práce		252 326,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		51 000,00
998 - Přesun hmot		10 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tuně
Objekt: SO-03 - Vegetační úpravy
Soupis: SO-03.0 - Realizace vegetačních úprav
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)
Zadavatel: Obec Rašovice
Uchazeč: Agromeli spol.s r.o.

Datum: 2. 3. 2023
Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

313 326,25
313 326,25

D	1	Zemní práce						
1	K	026.R1	Aplikace půdního kondicionéru či pomocné půdní látky při výsadbě dřeviny	kus	31,000	27,60	855,60	

P Poznámka k položce:
aplikace a promísení se zeminou:
- půdního kondicionéru na bázi silikátů
- granulovaného hydrosorbentu
- hydrosorbentu do výsadbové jámy,

VV			"stromy, keře" 9+1+21		31,000			
2	M	RMAT0016	Půdní kondicionér dle TZ	kg	1,230	165,00	202,95	

Poznámka k položce:
na bázi silikátů (typu Agrosil)
"keře - kondicionér (Agrosil) - 0,03 kg/jamka" 21*0,03
"stromy - kondicionér (Agrosil) - 0,06 kg/jamka" (9+1)*0,06

VV			Součet		1,230			
3	M	RMAT0017	Granulovaný hydrosorbent do výsadbové jámy dle TZ	kg	1,230	422,00	519,06	

Poznámka k položce:
přičné zesíťovaný polyakrylát draselný (typu hydrogel)
"hydrogel pro stromy - 0,06 kg/jamka" (9+1)*0,06
"hydrogel pro keře - 0,03 kg/jamka" 21*0,03

VV			Součet		1,230			
4	K	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	7 612,000	7,70	58 612,40	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151103
"odstranění ruderalního porostu/stařiny na rovině" 6352
"odstranění ruderalního porostu/stařiny na svazích 1,4" 1260

VV			Součet		7 612,000			
5	K	119005121	Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu	m2	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119005121
"vytýčení linie ve sponu 3 m" 24
"vytýčení linie ve sponu 4 m" 20

VV			Součet		44,000			
6	K	119005153	Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	kus	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119005153
"vytýčení přesazovaného odrostku" 1
"vytýčení soliterů" 13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		14,000			
7	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 "rozproštění ornice tl. 0,1 m na rovině" 584,9+562,5 "rozproštění ornice tl. 0,2 m na rovině" 4772	m2	5 919,400	7,00	41 435,80	CS ÚRS 2023 01
VV			Součet		1 147,400 4 772,000 5 919,400			
8	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451311 "založení trávníku na rovině" 6352	m2	6 352,000	8,40	53 356,80	CS ÚRS 2023 01
VV			"založení trávníku na rovině"		6 352,000			
9	M	RMAT0020	osivo travní - krajinný trávník "osivo travní dle TZ - krajinný trávník - 30g/m2" 3181*0,03	kg	95,430	185,00	17 654,55	
VV					95,430			
10	M	RMAT0021	osivo travní - krajinný trávník s bylinami "osivo travní dle TZ - krajinný trávník s bylinami - 5g/m2" 4431*0,005	kg	22,155	282,00	6 247,71	
VV					22,155			
11	K	181451312	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451312 "založení trávníku na svazích 1:4" 1260	m2	1 260,000	8,40	10 584,00	CS ÚRS 2023 01
VV					1 260,000			
12	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023 "rozproštění ornice v tl. 0,2 m ve svahu" 1260	m2	1 260,000	25,00	31 500,00	CS ÚRS 2023 01
VV					1 260,000			
13	K	183101113	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101113 "jámký o objemu 0,03 m3" 21	kus	21,000	30,50	640,50	CS ÚRS 2023 01
VV					21,000			
14	K	183101115	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101115 "jámký o objemu 0,2 m3" 9	kus	9,000	315,00	2 835,00	CS ÚRS 2023 01
VV					9,000			
15	K	183101121	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101121 "hloubení jámký pro přesazení odrůdku" 1	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
VV					1,000			
16	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403152 "vláčení poježděných ploch" 2500	m2	2 500,000	0,90	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
VV					2 500,000			
17	K	183408252	Orba na plochách jednotlivě do 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183408252 "orba poježděné plochy po stavbě" 0,25	ha	0,250	31 000,00	7 750,00	CS ÚRS 2023 01
VV					0,250			
18	K	184.R2	Natření kmenů dřeviny proti korní spále včetně materiálu (speciální nátěr) Poznátníka k položení: materiál: ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy	kus	9,000	4,70	42,30	
P								
19	M	RMAT0018	Ochranný nátěr proti korní spále "ochranný nátěr - 0,25 kg/kmen" 0,25*9	kg	2,250	204,70	460,58	
VV					2,250			
20	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámký se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm "výsadba keřů s balem" 21	kus	21,000	42,50	892,50	
VV					21,000			
21	M	RMAT0006	dřín obecný / Cornus mas / 60-100 cm	kus	3,000	45,00	135,00	
22	M	RMAT0007	hloh jednosemenný / Crataegus monogyna / 60-100 cm	kus	2,000	45,00	90,00	
23	M	RMAT0008	plácí zob / Ligustrum / 60-100 cm	kus	6,000	45,00	270,00	
24	M	RMAT0009	střemcha obecná / Prunus padus / 60-100 cm	kus	7,000	45,00	315,00	
25	M	RMAT0010	vrba jiva / Salix caprea / 60-100 cm	kus	3,000	45,00	135,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
26	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102113 "výsadba stromů s balem" 9	kus	9,000	115,00	1 035,00	CS ÚRS 2023 01
27	M	02650300	javor mléč /Acer platanoides/ >180 cm	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2023 01
28	M	RMA70011	dub zimní / Quercus petraea / >180 cm	kus	2,000	235,00	470,00	
29	M	RMA70012	lipa velkolistá / Tilia platyphyllos / >180 cm	kus	2,000	225,00	450,00	
30	M	RMA70013	jeřáb brěk / Sorbus torminalis / >180 cm	kus	1,000	235,00	235,00	
31	M	RMA70014	jeřáb oskeruše / Sorbus domestica / >180 cm	kus	1,000	240,00	240,00	
32	M	RMA70015	jilm habrolistý / Ulmus minor / >180 cm	kus	2,000	225,00	450,00	
33	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184201112 "přesazení ovocného odrostku výšky 2 m" 1	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	184215132	Ukrojení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215132 "ukrojení výsadeb stromů - třemi kůly/ks" 9	kus	9,000	198,00	1 782,00	CS ÚRS 2023 01
35	M	60591253	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2m "kůly ke stromům - nepočítá se odrostek - budou použity kůly stávající" 9 9*3 Přepočtené koeficientem množství	kus	27,000	109,80	2 964,60	CS ÚRS 2023 01
36	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215411 "závlahová mísa stromů i keřů" 9+1+21	kus	31,000	7,00	217,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířeti ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813121 "ochrana lesnickým pletivem 160/23/15" 9	kus	9,000	121,70	1 095,30	CS ÚRS 2023 01
38	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813133 "ochranný nátěr keřů" 21/100	100 kus	0,210	240,00	50,40	CS ÚRS 2023 01
39	M	RMA70019	ochranný nátěr proti okusu zvířeti "ochranný nátěr proti okusu zvířeti - 0,025 kg/sazenice" 21*0,025*1	litr	0,525	294,00	154,35	
40	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kuroou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911431 "mulčování odrostků stromů - materiálem ze štěpkování" (9+1)*0,8 "mulčování sazenic keřů - materiálem ze štěpkování" 21*0,8 Součet	m2	24,800	88,50	2 194,80	CS ÚRS 2023 01
41	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121 "závlaka odrostků stromů - 30l/odrostek" (9+1)*0,03 "závlaka výsadeb keřů - 10l/keř" 21*0,01 Součet	m3	0,510	555,00	283,05	CS ÚRS 2023 01
42	K	936124111	Ostatní konstrukce a práce, bourání Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936124111 "osazení prefabrikovaných laviček" 6	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
43	M	RMA70022	prefabrikovaná lavička s opěradlem (neoktvená) 3000x726x800mm, konstrukce-beton, sedák-dřevo "prefabrikovaná lavička, beton/dřevo, dxšxv - 3x0,73x0,8 m" 6	kus	6,000	7 000,00	42 000,00	
998	D	998	Přesun hmot				10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovníké a krajinařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,007	4 982,56	10 000,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Rašovice Rekreační tůně
Objekt:
SO-03 - Vegetační úpravy
Soupis:
SO-03.1 - Následná péče o vegetaci - 1. rok

KSO:
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:
Obec Rašovice

Uchazeč:
Agromeli spol.s r.o.

Projektant:
ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023
IČ:
DIČ:
IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		16 611,90
DPH základní snížená	Základ daně 16 611,90 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 3 488,50 0,00
		20 100,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	Rašovice Rekreační tůňě		
Objekt:	SO-03 - Vegetační úpravy		
Soupis:	SO-03.1 - Následná péče o vegetaci - 1. rok		
Místo:	Rašovice (okr. Vyškov)		
Zadavatel:	Obec Rašovice		
Uchazeč:	Agromeli spol.s r.o.		
Kód dílu - Popis	Datum:	2. 3. 2023	
	Projektant:	ATELIER FONTES, s.r.o.	
	Zpracovatel:	Ing. Martin Majkus	
			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		16 611,90
HSV - Práce a dodávky HSV		16 611,90
1 - Zemní práce		16 611,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tůňe
Objekt: SO-03 - Vegetační úpravy
Soupis: SO-03.1 - Následná péče o vegetaci - 1. rok
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)
Zadavatel: Obec Rašovice
Uchazeč: Agromeli spol.s r.o.

Datum: 2. 3. 2023
Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								16 611,90
D HSV Práce a dodávky HSV								16 611,90
3	K	184.R01	D 1 Zemní práce				16 611,90	
			Kontrola okusu zvěří, chorob a škůdců		372,000	24,70	9 188,40	
4	K	184.R02	31*12		372,000			
			Kontrola úvazku a kotvení soliterů		120,000	19,80	2 376,00	
5	K	185804311	(9+1)*12		120,000			
			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	5,100	185,00	943,50	CS ÚRS 2023 01
6	K	185851121	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311		3,000			
			"zaliti odrostků stromů - 10 x ročně 30 l/strom" 0,03*(9+1)*10		2,100			
6	K	185851121	"zaliti keřů - 10 x ročně 10 l/keř" 0,01*21*10		5,100			
			Součet	m3	4,800	855,00	4 104,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121		4,800			
6	K	185851121	"dovoz vody cca 500 m, 10x ročně" 10*0,48					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rašovice Rekreační tůně

Objekt:
SO-03 - Vegetační úpravy

Soupis:
SO-03.2 - Následná péče o vegetaci - 2. rok

KSO:
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:
Obec Rašovice

Uchazeč:
Agromel spol.s r.o. .

Projektant:
ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		16 611,90	
DPH základní snížená	Základ daně	16 611,90 0,00	
	Sazba daně	21,00% 15,00%	
Cena s DPH		V CZK	20 100,40
		Výše daně	3 488,50 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Rašovice Rekreační tůně	
Objekt:		SO-03 - Vegetační úpravy	
Soupis:		SO-03.2 - Následná péče o vegetaci - 2. rok	
Místo:		Rašovice (okr. Vyškov)	
Zadavatel:		Obec Rašovice	
Uchazeč:		Agromeli spol.s r.o.	
Datum:		2. 3. 2023	
Projektant:		ATELIER FONTES, s.r.o.	
Zpracovatel:		Ing. Martin Majkus	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		16 611,90
HSV - Práce a dodávky HSV		16 611,90
1 - Zemní práce		16 611,90

/

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tůně
Objekt: SO-03 - Vegetační úpravy
Soupis: SO-03.2 - Následná péče o vegetaci - 2. rok
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)
Zadavatel: Obec Rašovice
Uchazeč: Agromeli spol.s r.o.

Datum: 2. 3. 2023
Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 611,90

D HSV Práce a dodávky HSV

16 611,90

D 1 Zemní práce								
3	K	184.R01	Kontrola okusu zvěří, chorob a škůdců		372,000	24,70	9 188,40	
VV					372,000			
4	K	184.R02	Kontrola úvazku a kotvení soliterů		120,000	19,80	2 376,00	
VV					120,000			
5	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	5,100	185,00	943,50	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311								
Online PSC								
VV "zaliti odrostků stromů - 10 x ročně 30 l/strom" 0,03*(9+1)*10								
VV "zaliti keřů - 10 x ročně 10 l/keř" 0,01*21*10								
VV Součet								
6	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	855,00	4 104,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121								
Online PSC								
VV "dovoz vody cca 500 m, 10x ročně" 10*0,48								
					4,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rašovice Rekreační tůně
Objekt:
SO-03 - Vegetační úpravy
Soupis:
SO-03.3 - Následná péče o vegetaci - 3. rok

KSO:
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:
Obec Rašovice

Uchazeč:
Agromel spol.s r.o.

Projektant:
ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023
IČ:
DIČ:
IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	16 611,90	
DPH základní snižená	Základ daně 16 611,90 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 3 488,50 0,00
Cena s DPH	v CZK 20 100,40	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rašovice Rekreační tůně

Objekt:

SO-03 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO-03.3 - Následná péče o vegetaci - 3. rok

Místo:

Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:

Obec Rašovice

Uchazeč:

Agromeli spol.s r.o.

Datum:

2. 3. 2023

Projektant:

ATELIER FONTES,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Majkus

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

16 611,90

16 611,90

1 - Zemní práce

16 611,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tůně
Objekt: SO-03 - Vegetační úpravy
Soupis: SO-03.3 - Následná péče o vegetaci - 3. rok
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)
Zadavatel: Obec Rašovice
Uchazeč: Agromeli spol.s r.o.

Datum: 2. 3. 2023
Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce								
3	K	184.R01	Kontrola okusu zvěří, chorob a škůdců		372,000	24,70	9 188,40	
	VV		3*12		372,000			
4	K	184.R02	Kontrola úvazku a kotvení soliterů		120,000	19,80	2 376,00	
	VV		(9+1)*12		120,000			
5	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	5,100	185,00	943,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311					
	VV		"zaliti odrostků stromů - 10 x ročně 30 l/strom" 0,03*(9+1)*10		3,000			
	VV		"zaliti keřů - 10 x ročně 10 l/keř" 0,01*21*10		2,100			
	VV		Součet		5,100			
6	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	855,00	4 104,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121					
	VV		"dovoz vody cca 500 m, 10x ročně" 10*0,48		4,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rašovice Rekreační tůně

Objekt:
SO-04 - Zrušení nadzemního vedení

KSO:
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:
Obec Rašovice

Uchazeč:
Agromel spol.s r.o.

Projektant:
ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martin Majkus

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		109 702,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 702,50 0,00	21,00% 15,00%	23 037,53 0,00
Cena s DPH		V CZK	132 740,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rašovice Rekreační tůně		Datum:	2. 3. 2023		
	Objekt:			ATELIER FONTES, s.r.o.		
Objekt:	SO-04 - Zrušení nadzemního vedení		Projektant:	Ing. Martin Majkus		
	Místo:			Zpracovatel:		
Místo:	Rašovice (okr. Vyškov)		Zpracovatel:	Cena celkem [CZK]		
	Zadavatel:			109 702,50		
Zadavatel:	Obec Rašovice			3 375,00		
	Uchazeč:			96 000,00		
Uchazeč:	Agromeli spol.s r.o.			103 587,00		
	Kód dílu - Popis			96 000,00		

Naklady stavby celkem		109 702,50
HSV - Práce a dodávky HSV		103 587,00
1 - Zemní práce		3 375,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 000,00
997 - Přesun sutě		4 212,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		6 115,50
VRN5 - Finanční náklady		6 115,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tůně

Objekt: SO-04 - Zrušení nadzemního vedení

Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel: Obec Rašovice

Uchazeč: Agromeli spol.s r.o.

Datum: 2. 3. 2023

Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				109 702,50	
D		1	Zemní práce				3 375,00	
1	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,250	1 500,00	3 375,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174211101					
VV			"zásyp 9 jam po odstranění sloupů, hutnění sešlapem, materiál výkopu tůň" 0,25*9		2,250			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				96 000,00	
2	K	R.01	Bourání vedení NN,dřevěné sloupy výšky do 10 m, vodiče a související konstrukce	m	240,000	400,00	96 000,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Celkem 9 dřevěných sloupů; nalaženo 5 kovových vodičů.		240,000			
			"bourání 9 dřevěných sloupů" 240					
D		997	Přesun sutě				4 212,00	
3	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění hrubé	t	2,340	300,00	702,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002					
VV			"úprava odstraněných dřevěných sloupů" 9*0,3*470*0,001		1,269			
			"úprava odstraněných kovových vodičů" 240*1,95*5*0,001		2,340			
4	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,340	800,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512					
VV			"doprava sutí na skládku ve vzdálenosti 8 km" 2,340		2,340			
5	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	16,380	100,00	1 638,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519					
VV			"doprava na sšběrný dvůr ve vzdálenosti 8 km, dalších 7 km" 2,340*7		16,380			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 115,50	
D		VRN5	Finanční náklady				6 115,50	
6	K	053.R01	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu	t	1,269	1 500,00	1 903,50	
VV			"uložení sloupů vedení - předpoklad napuštění deštěm" 9*0,3*470*0,001		1,269			
7	K	053.R02	Poplatek za uložení kovového vodiče na skládce	t	2,340	1 800,00	4 212,00	
VV			"uložení kovového vodiče na skládce" 240*1,95*5*0,001		2,340			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tůně
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
KSO: Rašovice (okr. Vyškov)
Místo: Rašovice (okr. Vyškov)
Zadavatel: Obec Rašovice
Uchazeč: Agromeli spol.s r.o.
Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martin Majkus
Poznámka:

CC-CZ: 2. 3. 2023
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		104 606,48	
DPH základní snížená	Základ daně	104 606,48	Výše daně
		0,00	21 967,36
Cena s DPH		126 573,84	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rašovice Rekreační tůně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel:

Obec Rašovice

Uchazeč:

Agromel spol.s r.o.

Datum:

2. 3. 2023

Projektant:

ATELIER FONTES,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Majkus

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

104 606,48

104 606,48

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

60 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

44 606,48

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rašovice Rekreační tůně

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Rašovice (okr. Vyškov)

Zadavatel: Obec Rašovice

Uchazeč: Agromell spol.s r.o.

Datum: 2. 3. 2023

Projektant: ATELIER FONTES, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Majkus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								104 606,48
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								60 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012203000								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000								
D VRN3 Zařízení stavenišť								44 606,48
5	K	032103000	Náklady na stavební bunky	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032103000								
9	K	032403000	Provizorní komunikace	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032403000								
VV "Zřízení 2 sjezdu ze stávající meze" 2				2,000				
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000								
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034503000								
8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení stavenišť	kus	1,000	9 306,48	9 306,48	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/039103000								